
平成２７年３月１９日 

  １～８年生保護者 様 

小中一貫校むくのき学園 

大阪市立啓発小学校 

大阪市立中島中学校 

校長  井川 秀一 

 

小学校給食事前試食会の開催について 

 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育活動に何かとご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、２月にお知らせしましたが、４月からの小学校給食調理業務の民間委託実施にあた

り、下記の内容で「小学校給食事前試食会」を開催いたします。参加を希望される方は「参

加申込書」に必要事項をご記入のうえ、学校までご提出ください。 

 

記 

 

１ 目 的    民間委託による調理を試食し、保護者の方々のご意見をお聞かせいただ

くとともに、今後の学校給食が円滑に行われることを目的として実施し

ます。                                                                      

 

２ 日 時    平成２７年４月６日（月） １２時集合 

 

３ 場 所    本校 ランチルーム  ※スリッパ等の上履きをご持参ください。 

 

４ 対象者    「むくのき学園」児童・生徒の保護者 

 

５ 試食献立   鶏肉のしょうゆマヨネーズ焼き すまし汁 野菜いため 米飯 

         ※牛乳はつきませんので、必要に応じてお茶等をご持参ください。 

 

６ 注意事項   食物アレルギーのある方は、事前に学校にご相談ください。 

 

７ 申込締切   平成２７年３月３１日（火）  ※先着１２０名で締切ります。 

 

               キ   リ   ト   リ  

小学校給食事前試食会 参加申込書 

                             平成 27 年 3 月  日 

   年   組   

児童・生徒名                 ① 参加者名                

② 参加者名                


